Cephalothorax cum mandibulis laete flavo-rufus, oculi cingulis nigris circumdati, oculorum area infuscata, maxillae sternum rufo-fusca, labium nigro-fuscum, palpi et pedes cephalothorace pallidiores flavidi, palporum pars tarsalis infuscata, abdomen nigerrimum.

Cephalothorax 1.3 mm. longus, abdomen 1.9 longum, 1.2 latum; pedum longitudo: femur I 1.6, II 1.5, III 1.1, IV 1.5, patellae: 0.4, 0.4, 0.3, 0.3, tibiae: 1.5, 1.3, 0.9, 1.2, metatarsi 1.5, 1.3, 0.9, 1.2, tarsi: 1.0, 0.9, 0.6, 0.7.

Bathyphantes anceps n. sp. cephalothorace cum pedibus flavido, fusco marginato, abdome nigro, femoribus I et II aculeatis, palporum maris lamina tarsali apicem versus angustata, apice rotundata, tuberculis parenti, bulbo intus processibus tribus parallelis tenuibus aequa longis ornata, feminae vulva fovea profunda longiore quam lata, antice rotundata et clavo crasso subcylindrato, medium ventrem fere attingenti ornata; ♂ et ♀ adult. cephaloth. c:a 1.0 mm. longo.

Mas. *Cephalothorax* $\frac{1}{4}$ longior quam latus, lateribus sat fortiter rotundatis, antice sat fortiter angustatus, parum sinuatus, fronte late rotundata utrumque areu lato cum lateribus partis cephalicae coniuncta. In capite desuper adspecto oculi laterales antici marginem eius fere attingere, laterales postici ab eo spatio quam diameter non minore remoti esse videntur, clypei margo paullulum ultra oculos medios anticos prominet. Oculorum area parum angustior quam dimidia pars thoracica (6:13). Dorsi totius cephalothoracis pars 3:a antica usque ad oculos medios anticos anteriora versus arcuato descendit, $\frac{1}{3}$ media paullo declivis non excavata, $\frac{1}{3}$ postica fortius declivis cum ea arcu latissimo coniuncta; vertex partis cephalicae (ab oculis mediis posticis spatio aequa fere longo atque oculorum mediorum area remotus) parum altior quam summum oculorum mediorum posticorum. Clypeus aequa altus atque dimidia oculorum series antica longa, a latere adspectus totus fere aequaliter et sat fortiter excavatus. Declivitas dorsi postica superius fovea vadosa parum definita ornata, impressiones cephalicae distinctae, radiantes partis thoracicae indistinctae; cephalothorax subtilissime reticulatus. *Oculorum* series posterior paullo procurva, oculi subaequales, intervalla lateralia diametro mediorum aequalia, medium eā paullo minus; series anterior paullulum procurva, oculi medi medii mediis posticis non multo minores, ab eis spatio quam eorum diameter paullo maiore, inter se spatio quam diameter sua minore, a lateralibus spatio eadem diametro paullo maiore remoti. Oculorum mediorum area paullo longior quam lata, postice dimidia oculi diametro latior quam antice. *Mandibulae* clypeo c:a 3-plo longiores, $\frac{1}{5}$ longiores quam ambae basi latae, subtilissime transverse reticulatae, pilis sparsis ornatae, dorso subrecto, lateribus exterioribus paullo sinuatis, superius convexis, inferius concavis, interioribus usque fere ad medium rectis contingentibus, inferius discedentibus, apice insigniter oblique truncatae, in angulo ornatae dente brevi, paullo superius dente brevi quoque; margo interior mandibulae inter dentes ambos excavatus, mandibulae dimidium inferius intus deplanatum pro parte excavatum, quam ob rem marginis interioris forma melius paullo a latere quam directo a fronte videri potest; dentes ambo difficilius observantur. *Maxillarum* margines exteriores anteriora versus inter se paullo appropinquant, apex oblique truncatus cum margine exteriore angulum obtusum fortiter rotundatum format. *Labium* breve, fortiter marginatum. *Sternum* subtilissime, fortius tamen quam cephalothorax supra reticulatum, aequa fere latum atque cum procursu postico longum, antice fere recte truncatum, inter coxas I vix angustius quam inter II, a margine antico coxarum II posteriora versus fortiter angustatum, marginem posticum coxarum IV attingens, inter eas aequa saltem latum atque pedum tibiae et modice deflexum. *Palporum* (Tab. X, fig. 13 a, b, c, d.) pars patellaris brevis, parum longior quam lata, supra convexa, ornata ad apicem seta gracili duplo quam pars ipsa longiore, pars tibialis parum longior, insigniter latior et crassior, subter magis convexa quam supra, ornata supra setis paucis sat longis. Bulbi lamina a parte superiore interiore adspecta marginem interiorem leviter convexum, exteriorem basi fortius convexum, apicem versus excavatum habere, itaque apicem versus, qui rotundatus est, subito irregulariter angustata esse videntur. Bulbi „pars basalis“ latus occupat exterius, oblonga est, apice rotundato; partem interiorem et medianam bulbi „stema“ format; lamina eius, quae partem posticam interiorem occupare solet, angulum anticum exteriorem, qui denticulatus est, usque ad apicem bulbi extensem habet, angulus posticus interior acutus; ad latus interius processus tres iacent paralleli longi tenues, intimus corneus linearis apice acuminato, medius membranaceus, externus contortus, apicem versus angustatus, corneus. *Pedum* aculei plerique defracti, femora I et II aculeata (aculeis singulis?), tibiae saltem anteriores non solum supra aculeatae, sed etiam in latere postico ante apicem aculeis singulis ornatae; metatarsi sex anteriores aculeis singulis ornati videntur (?); tibiarum aculei ca $1\frac{1}{2}$, longiores quam diameter. (*Abdomen* corrugatum).